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АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО НА СЕМИНАР 
на тема

„Младинско информирање и локални политики – искуства и предизвици“
Август 21-23, 2009 година, Охрид
1. Податоци за организацијата
	Име на организацијата
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Лице за контакт
	


2. Податоци за апликантот
	Име и презиме
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Година на раѓање
	

	Функција во НВО
	 

	Познавање на англиски јазик
	 FORMCHECKBOX 
 Одлично
	 FORMCHECKBOX 
 Добро
	  FORMCHECKBOX 
 Слабо 

	Специјални потреби
	


3. На кој начин сте активни или имате искуство во полето на:
· младинска политика
· младинска партиципација
· застапување во младинскиот сектор
(максимум 500 карактери)
	


4. Мотивација на апликантот (максимум 500 карактери) 
	


5. Твои очекувања: кои резултати ќе бидат продуцирани од обуката и како тие ќе ги искористиш во работата на својата организација?

(максимум 500 карактери)

	


Апликацијата, заедно со Писмо за поддршка од матичната организација испратете го на 
е-маил:
sega@sega.org.mk и coalitionsega@mt.net.mk
последен рок за аплицирање
24 Јули 2009 год.
Ве молиме во предмет на пораката назначете:
 “Апликација за учество на семинар”
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KoaaHuHja Ha MaaaAHHCKH opraHH3auHH
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